

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 2024/0528/ORMI OID č. zhotoviteľa 24023

(dále jen dodatek č. 2)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- | | | |
|------|--|--|
| 1.1. | Objednatel:
se sídlem:
IČ: 00260428
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení:
č. účtu: | Město Česká Lípa
Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
DIČ: CZ 00260428
Ing. Jitkou Volfovou – starostkou města
Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic a
dotací
Komerční banka, a.s., pobočka Česká Lípa
1229421/0100 |
|------|--|--|

dále je „objednatel“

- | | | |
|------|--|--|
| 1.2. | Zhotovitel:
se sídlem:
IČ: 026 34 767
zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení: | VERSANA s.r.o.
Kytlice 11, 407 45 Kytlice
DIČ: CZ02634767
David Dvořák – jednatelem společnosti
Ing. Alenou Rozsypalovou
<div style="background-color: black; height: 1.2em; width: 100%;"></div> |
|------|--|--|

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 33803

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 2

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 2 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 222 odstavce 5 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby **„Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě “** uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.6. 2024 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 této smlouvy uzavřeného dne 16.8.2024 (dále jen dodatek č. 2“).
- 2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy a nebylo je možné předvídat, a nebyly proto obsaženy v zadávacích podmínkách. Plnění sjednané v tomto dodatku č. 2 tak nebylo předmětem díla sjednaného ve smlouvě. Zároveň dochází ke změně časového a finančního harmonogramu prací.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.13. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohou č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 7 ZZVZ činí 536 615,65 Kč bez DPH.
- Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.14. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 119 543,46 Kč bez DPH.
- Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.14. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohou č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 7 ZZVZ činí 536 615,65 bez DPH.

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.13 a 2.14 v následujícím znění:

2.13. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 2.

2.14. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 2.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, v rozpisu ceny servisních služeb dle přílohy č. 3 smlouvy, v dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a v dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

Cena za realizaci stavby	37 028 427,12 Kč
3.2.1. DPH	7 775 969,70 Kč
3.2.2 Cena za servis v záruční době dle přílohy č. 3	0 Kč
3.2.3 DPH	0 Kč
3.2.4 Cena celkem bez DPH 21%	37 028 427,12 Kč
3.2.5 Cena celkem s DPH	44 804 396,82 Kč

3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 2. odstavce 2.5.13. písmene a) smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:

a) realizovat stavební práce mimo provoz školní jídelny, tj. v době uzavření objektu od 3.7.2024 do 13.9.2024 v tomto rozsahu:

- kompletní demontáž VZT v celém objektu;
- Výměna oken, osazení sítí do oken, vyzdění MIV včetně úpravy povrchů v místnostech 2.11, 2.12 a 2.13 (prostor vývařovny);

- provedení nových prostupů stropu pro VZT včetně podpůrných konstrukcí v prostoru vývažovny;
- průrazy ve stropních konstrukcích;
- provedení měření koncentrace minerálních a azbestových vláken dle odst. 2.5.6. a) této smlouvy. Měření bude provedeno nejpozději do 23.8.2024;

3.4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo – Harmonogram provádění prací včetně finančního plnění a nahrazují ji přílohou č. 4 dodatku č. 2.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 823/2024. dne 3.9.2024.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
 - Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ
 - Příloha č. 4 - Harmonogram provádění prací včetně finančního plnění

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne 09.09.2024

V České Lípě dne 10.09.2024

Digitálně podepsal Ing. Jitka Volfová

Digitálně podepsal David Dvořák

Ing. Jitka Volfová
Starostka města

David Dvořák
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023_Dod2
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák - méněpráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu nadminkv.urs.cz

Cena bez DPH			-536 615,65
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -536 615,65	Výše daně -112 689,29
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-649 304,94

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24023 Dod2		
Stavba:	Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák - méněpráce		
Místo:	Ceská Lípa	Datum:	5. 3. 2024
Zadavatel:	Město Č. Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-536 615,65	-649 304,94	
01	Méněpráce	-536 615,65	-649 304,94	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák - méněpráce

Objekt:

01 - Méněpráce

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:

Město Č. Lípa

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

J. Nešněra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-536 615,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-536 615,65	21,00%	-112 689,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-649 304,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák - méněpráce
Objekt: **01 - Méněpráce**

Místo:	Česká Lípa	Datum:	5. 3. 2024
Zadavatel:	Město Č. Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-536 615,65
PSV - Práce a dodávky PSV	-536 615,65
712 - Povlakové krytiny	-536 615,65

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák - méněpráce
Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Česká Lípa Datum: 5. 3. 2024
Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -536 615,65

D PSV Práce a dodávky PSV -536 615,65

D 712 Povlakové krytiny -536 615,65

1	M	28329022	fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,8mm	m2	-1 882,928	284,99	-536 615,65
---	---	----------	--	----	------------	--------	-------------

PP fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená tl 1,8mm

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24023_Dod2
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:
Město Č. Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky urs.cz

Cena bez DPH			656 159,11
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 656 159,11	Výše daně 137 793,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			793 952,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:24023 Dod2

Místo:Česká Lípa

Zadavatel:Město Č. Lípa

Zhotovitel:

Datum:5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel:J. Nešněra

Stavba:Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		656 159,11	793 952,52	
ZL1 Obklad	SO 01 rekonstrukce přístavby šaten	8 845,40	10 702,93	STA
ZL4 Žaluzie	SO 01 Rekonstrukce přístavby šaten	35 920,53	43 463,84	STA
ZL5 Střecha	SO 02 Zateplení obálky budovy	611 393,18	739 785,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt:
ZL1 Obklady - SO 01 rekonstrukce přístavby šaten

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

Zadavatel:
Město Č. Lípa

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
J. Nešněra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			8 845,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 845,40	21,00%	1 857,53
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 702,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce

Objekt: ZL1 Obklady - SO 01 rekonstrukce přístavby šaten

Místo: Česká Lípa

Zadavatel: Město Č. Lípa

Zhotovitel:

Datum: 5. 3. 2024

Projektant:

Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	8 845,40
PSV - Práce a dodávky PSV	8 845,40
781 - Dokončovací práce - obklady	8 845,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce

Objekt: ZL1 Obklady - SO 01 rekonstrukce přístavby šaten

Místo: Česká Lípa Datum: 5. 3. 2024
Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8 845,40

D PSV Práce a dodávky PSV 8 845,40

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 845,40

1	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	8,953	7,86	70,37
---	---	-----------	--	----	-------	------	-------

PP	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny						
VV		0,15*0,9*11			1,485		
VV		0,15*2,4*4			1,440		
VV		6,028			6,028		
VV		Součet			8,953		

2	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,953	64,56	578,01
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

PP	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu						
VV		8,953			8,953		

3	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8,953	474,98	4 252,50
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2						
VV		8,953			8,953		

4	M	59761723	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	10,296	365,18	3 759,89
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------

PP	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2						
VV		8,953			8,953		
VV		8,953*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			10,296		

5	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,246	750,52	184,63
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PP	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
----	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt:
ZL4 Žaluzie - SO 01 Rekonstrukce přístavby šaten

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:
Město Č. Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			35 920,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 920,53	21,00%	7 543,31
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	43 463,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt: ZL4 Žaluzie - SO 01 Rekonstrukce přístavby šaten

Místo: Česká Lípa
Zadavatel: Město Č. Lípa
Zhotovitel:

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	35 920,53
PSV - Práce a dodávky PSV	35 920,53
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	35 920,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt: ZL4 Žaluzie - SO 01 Rekonstrukce přístavby šaten

Místo: Česká Lípa Datum: 5. 3. 2024
Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 920,53
D	PSV		Práce a dodávky PSV				35 920,53
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				35 920,53
1	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	38,160	244,00	9 311,04
	PP		Montáž zastíňujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/786624111				
	VV		"NO1" 0,9*2,12*7		13,356		
	VV		"NO2"0,9*2,12*5		9,540		
	VV		"NO3"2,4*2,12*3		15,264		
	VV		Součet		38,160		
2	M	5534620R	Žaluzie MAX lam. 18 2380 RONDO	m2	39,305	677,00	26 609,49
	PP		žaluzie horizontální interiérové				
	VV		38,16		38,160		
	VV		38,16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		39,305		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt:
ZL5 Střecha - SO 02 Zateplení obálky budovy

KSO:
Místo: Česká Lípa

Zadavatel:
Město Č. Lípa

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
J. Nešněra

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			611 393,18
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		611 393,18	21,00%
snížená		0,00	15,00%
			Výše daně
			128 392,57
			0,00
Cena s DPH		v CZK	739 785,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt: **ZL5 Střecha - SO 02 Zateplení obálky budovy**

Místo: Česká Lípa
Zadavatel: Město Č. Lípa
Zhotovitel:

Datum: 5. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel: J. Nešněra

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	611 393,18
PSV - Práce a dodávky PSV	611 393,18
712 - Povlakové krytiny	611 393,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Špičák R2 - vícepráce
Objekt: ZL5 Střecha - SO 02 Zateplení obálky budovy

Místo: Česká Lípa Datum: 5. 3. 2024
Zadavatel: Město Č. Lípa Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: J. Nešněra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							611 393,18
D	PSV		Práce a dodávky PSV				611 393,18
D	712		Povlakové krytiny				611 393,18
1	M	IPN.90	fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012	m2	1 882,928	284,99	536 615,65
	PP		fólie izolační střešní mPVC pro mechanické a podtlakové kotvení s PES vložkou tl 1,5mm, RAL 7040, 7012				
2	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 615,554	32,30	52 182,39
	PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171				
3	M	RMAT0001	Sklovláknitá textilie - 120 g/m2, š. 2000 mm	m2	1 882,928	12,00	22 595,14
	PP		Sklovláknitá textilie - 120 g/m2, š. 2000 mm				
	VV		1615,554*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		1 882,928		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žluté podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ulici 28. října v České Lípě

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
--	--------------	---------	--------	-----------

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce celkem	-6 525,03	-1 370,26	-7 895,29
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	14 276,19	2 998,00	17 274,19
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	318 325,80	66 848,42	385 174,22
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce celkem	332 601,99	69 846,42	402 448,41

Dodatek č. 2

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Méněpráce - §222, odst. 7 ZZVZ	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94
Méněpráce celkem	-536 615,65	-112 689,29	-649 304,94
Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	119 543,46	25 104,13	144 647,59
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00
Vícepráce - §222, odst. 7 ZZVZ	536 615,65	112 689,29	649 304,94
Vícepráce celkem	656 159,11	137 793,41	793 952,52
vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00

Původní cena díla dle SoD (příloha č. 1)	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11
Cena dle přílohy č. 2	0,00	0,00	0,00
Původní cena díla celkem dle SoD	36 582 806,70	7 682 389,41	44 265 196,11
Cena díla dle Dodatku č.1	36 908 883,66	7 750 865,57	44 659 749,23
Cena díla dle Dodatku č.2	37 028 427,12	7 775 969,70	44 804 396,82
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	326 076,96	68 476,16	394 553,12
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	119 543,46	25 104,13	144 647,59

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	20 801,22	4 368,26	25 169,48	0,06%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	437 869,26	91 952,54	529 821,80	1,20%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	0,00%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	437 869,26	91 952,54	529 821,80	1,20%
Celková změna ceny díla	458 670,48	96 320,80	554 991,28	1,24%

Rekonstrukce školní jídelny č.p. 2733 v ul. 28 října v České Lípě

* *harmonogram je nastaven formou kalendáře, do kterého **zhotovitel před podpisem smlouvy** vyplní konkrétní časovou osu průběhu prací v souladu se zadávacími podmínkami se započítím prací v termínu odpovídajícímu průběhu zadávacího řízení*

Časový harmonogram :

V harmonogramu bude barevně vyznačen daný časový úsek pro danou činnost nebo příslušnou část stavby, a to s ohledem na případná omezení a požadavky dle SoD.

Dopravně inženýrská opatření zhotovitel zahájí neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Hlášení prací s azbestem a jiných prací zhotovitel zahájí neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy

Stavební práce si uchazeč v harmonogramu rozvrhne tak, aby byly stavební práce dokončeny nejpozději do 33 týdne roku 2025

Veškeré práce spojené s demontáží VZT systému budou provedeny mimo provoz SŠL v souladu se čl. 2 odst. 2.5.13 a čl. 4 odst 4.5. smlouvy.

Výměna oken a MIV v místnostech 2.11, 2.12 a 2.13 bude provedena mimo provoz SŠJ v souladu s čl. 2 odst. 2.5.13 a čl. 4 odst. 4.5 a 4.6 smlouvy

Dodávka a montáž nové VZT v 1 NP - vývařovna bude realizována mimo provoz SŠJ v souladu s čl. 2 odst. 2.5.13 a čl. 4 odst. 4.5 smlouvy.

Práce spojené s montáží kontaktního zateplovacího systému fasády a zateplení střešního pláště, budou zahájeny za vhodných klimatických podmínek tj. v jarním období 2025

V harmonogramu bude vyznačena doba nutná ke zprovoznění objektu v souladu s čl. 4 odst. 4.7 SoD.

V harmonogramu bude vyznačena doba nutná k získání koludačního souhlasu v souladu s čl. 4 odst. 4.8 SoD.

Do harmonogramu bude doplněno předpokládané měsíční plnění, plnění v roce 2024 a plnění v roce 2025.

Fakturace za stavební práce provedené v období 12/2024 budou uhrazeny dle splatnosti v SoD v lednu 2025.

Uvedená částka bude uvedena v měsíci, ve kterém proběhne úhrada faktury nikoli v měsíci, kdy budou provedeny úhrady.

Při zpracování harmonogramu bude zohledněn požadavek týkající se pozastávky ve výši 5% z ceny stavebních prací, která bude uhrazena.

barevné označení linie vyznačující převzetí staveniště
barevné označení linie vyznačující dokončení stavebních prací dle bodu 4.6. smlouvy
barevné označení linie vyznačující uvedení stavby do provozu dle bodu 4.7. smlouvy
barevné označení linie vyznačující získání kolaudačního souhlasu dle bodu 4.8 smlouvy